Hovudstyret 2024

	Verv
	Namn
	Telefon privat
	E-post

	Leiar
	Ingebjørg Erikstad
	415 30 941
	Ingebjorg.erikstad@enivest.net

	NestL.
Medl.
	Roger Hopland
Reidun Kristiansen



	900 77 351
916 94 011
	rh@rg.no
Reidun.kristiansen@hotmail.com

	Medl.
Medl.
Medl.
Medl.
Medl                                                         
Medl       



	Per-Tore Meier
Kjell Kleiven
Edith Falkenstein
Sissel Flåm
Kjell Arne Hjellbrekke
--
	415 01 600
992 42 772
412 67 440
992 64 780
95827976
	per.tore.meier@gmail.com 
kjell.kleivem@enivest.net 
edith.falkenstein@enivest.net 
sissel.flam@gmail.com
kjell.arne.hjelbrekke@enivest.net

	
	
	
	


Barnas Turlag
	Verv   
	Namn
	Telefon privat
	E-post

	Leiar
NestL
	Sissel Flåm
 --
	992 64 780

	sissel.flam@gmail.com

	Medl.
	Steffen Herstad (Førde)
	
	

	Medl.
Medl.
Medl.

	Julie Vårdal Heggøy (Fjaler)
Evelyn Vågane (Askvoll)  

	909 94 421
971 70 115

	j_heggoy@hotmail.com
evelynvagane@gmail.com


	
	
	
	


	


IST ung
	Verv
	Namn
	Telefon privat
	E-post

	Leiar
	
	
	

	NestL
Medl..
	
	
	

	Medl
Vara
	
	
	

	    
	
	
	

	
	

	
	



Seniorgruppa
	Liar
	Namn
	Telefon privat
	E-post

	Leiar
	Edith Falkenstein
	412 67 440
	edith.falkenstein@enivest.net

	NestL.
	Sigrid Gjelsvik
	917 01 820
	Sigrid.gjelsvik@enivest.net 

	Medl.
	Svein Ove Osland
	971 21 407            
	Svein.ove.osland@enivest.net

	Medl.
	Magni Kvile
	913 13 703
	magni.kvile@outlook.com 

	Vara
	John Lien
	918 61 083
	j.lien1950@gmail.com







Bre- og fjellsportgruppa
	Verv
	Namn
	Telefon privat
	E-post

	Leiar
Medl
	Per-Tore Meier
Sissel Vedvik
	415 05 600
481262100

	per.tore.meier@gmail.com
sissel.vedvik@sunnfjord.kommune.no 

	Medl
Medl
Vara  
	Jarle Øygard
Rune Kristiansen
Anja Lena Selstad                                  
	481 68 179
48356396
469 65 613
	 jarleoygard@hotmail.com
rune_kristiansen@live.no
anja.selstad@enivest.net 


	
	
	
	




Hyttestyret
	Verv
	Namn
	
	Telefon privat
	E-post

	Leiar
	Kjell Kleiven                                      
	
	992 42 772
	kjell.kleiven@enivest.net

	Nestl.
	Mariann Svingen	
	
	951 91 858
	mariann.svingen@vegvesen.no

	Medl.
	Per-Tore Meier
	
	415 05 600
	per.tore.meier@gmail.com

	Medl.
	Anders Terje Vie
	
	994 95 066
	andte-vi@online.no

	Vara
	Jorunn Vågen
	
	481 41 726
	jorvaage@gmail.com





Merke- og løypenemnd
	Verv
	Namn
	Telefon privat
	e-post

	Leiar
	Kjell Arne Hjellbrekke
	958 27 976
	kjell.arne.hjelbrekke@enivest.net

	Nestl
Medl
	Knut Skurtveit
Åse Skare
	482 20 902
472 59 032
	knut.borge.skurtveit@gmail.com
aseingska@gmail.com


	Medl
Medl
Vara
	Helga Erdal Brenne
Atle Øen
Magnar Egil Øren Gangsøy
	979 51 825
415 02 617
900 59 761
	helgaerdalbrenne@gmail.com
atle.oen@enivest.net
magegan@online.no 





Revisorar: Marit Nikø og Bjarte Erdal 

Valnemnd:  Atle Holsen (leiar), Jan Bjarte Skrøppa (2år) og …..
(styret fullmakt til å finne 3.medlem)




